
Uchwała nr 1/2024 
Komitetu Nauk Weterynaryjnych i Biologii Rozrodu PAN działającego przy  

Wydziale II Nauk Biologicznych i Rolniczych PAN 
z dnia 29 maja 2024 roku 

 
w sprawie wyboru przewodniczącego  

Komitetu Nauk Weterynaryjnych i Biologii Rozrodu PAN działającego przy 
Wydziale II Nauk Biologicznych i Rolniczych PAN 

w kadencji rozpoczynającej się w 2024 r.  
 
Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 1 oraz § 5 ust. 2 Regulaminu trybu wyboru członków  

i organów komitetów naukowych stanowiącego załącznik do uchwały Nr 52/2023 

Prezydium Polskiej Akademii Nauk z dnia 26 września 2023 r. w sprawie regulaminu 

trybu wyboru członków i organów komitetów naukowych, uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

Zebranie plenarne Komitetu Nauk Weterynaryjnych i Biologii Rozrodu PAN wybiera 

prof. dr. hab. Wojciecha Niżańskiego na przewodniczącego Komitetu Nauk 

Weterynaryjnych i Biologii Rozrodu PAN w kadencji rozpoczynającej się w 2024 r.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Dziekan 

     Wydziału II Nauk Biologicznych i Rolniczych   

Polskiej Akademii Nauk 

 

                     
   Prof. dr hab. Krzysztof W. Nowak  

 

 
 

 
 

                
 
 

 
 


